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Fylkesmannen i Oppland – vern av tidligere Hjerkinn skytefelt – høring av 
verneforslag – tilråding 
 

Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalpark (utvidelse) 
Vi har ingen merknader til at navnet blir videreført på det utvidede verneområdet, men 
generelt frarår vi navnekonstruksjoner med bindestrek av denne typen. Vi tilrår derfor 
skrivemåten Dovrefjell og Sunndalsfjella nasjonalpark.  
 
Fokstugu landskapsvernområde (utvidelse) 
Vi har ingen merknader til at navnet Fokstugu landskapsvernområde beholdes på det 
utvidede verneområdet. 
Oppslagsverket Norske Gaardnavne har registrert uttalen /få`kkstúgú/ for dette navnet, og 
forklarer forleddet som elvenavnet Foksa. 
 
Hjerkinn landskapsvernområde 
Ingen merknader til selve skrivemåten, men som Fylkesmannen skriver, er dette navnet 
allerede i bruk på et annet område. Søk på nettet gir også treff på Vesle Hjerkinn 
landskapsvernområde. Fylkesmannen bør derfor finne et annet navn på det nye 
verneområdet. 
 
Snøheimvegen biotopvernområde 
Ingen merknader til skrivemåten, men dersom Snøheimvegen skal fjernes, ville det kanskje 
være naturlig å finne et annet navn? Kunne Stridåe være et passende navn, ettersom 
området ser ut til å følge denne elven nedover? 
 
 
Vi gjør oppmerksom på at både Stedsnavntjenesten for Midt-Norge og Stedsnavntjenesten 
for Østlandet og Agderfylkene har postadresse Postboks 8107 Dep, 0032 Oslo og e-post 
post@sprakradet.no. Det er ikke nødvendig å føre opp kontaktperson på henvendelser til 
stedsnavntjenesten. Vi ber Fylkesmannen om å rette opp dette i sitt adresseregister. 
 
 
For navnekonsulentene Vidar Haslum og Botolv Helleland 
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Side 2 av 2 

 
Vennlig hilsen 
 
 
Line Lysaker Heinesen 
navnesekretær 
 
Brevet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrifter. 

 
 
Mottakere: 
Fylkesmannen i Oppland Postboks 987 2604 LILLEHAMMER 
Kartverket    
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